[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2019 № 444
р.п.Любытино
Об утверждении ранжированного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Любытинского муниципального района,

на 2020-2022 годы

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области» Администрация Любытинского муниципального района                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных домов,  расположенных на территории Любытинского муниципального района, на 2020-2022 годы.
         2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель
Главы администрации                                                      С.В.Матвеева
                                                                                                                          Утвержден

                                                                                                                              постановлением Администрации

                                                                                                                               муниципального района

                                                                                                                                от 17.05.2019 № 444
Ранжированный перечень многоквартирных домов,  расположенных на территории Любытинского
муниципального района, на 2020-2022 годы

	№ п.п
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Вид работ
	Стоимость услуг и (или) работ по капитатальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых финансируется за счёт средств фонда капитального ремонта
	Техническое состояние объектов общего имущества в многоквартирном доме
	Продолжительность эксплуатации многоквартирного дома после ввода в эксплуатацию многоквартирного дома
	Продолжительность эксплуатации многоквартирного дома после проведения капитального ремонта элементов строительных конструкций или инженерных систем общего имущества многоквартирного дома
	Отклонение фактически поступивших взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме от значения начисленной величины за год , предшествующий включению многоквартирного дома в ранжированный перечень МКД
	Итоговый балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2020 год

	1.
	р.п. Любытино, ул. Советов, д.27
	1971
	ремонт системы
водоотведения
	58080,96
	0
	10
	10
	10
	30

	2.
	с. Зарубино,
ул. Зелёная, д.12

	1983
	ремонт системы водоотведения
	96801,60
	0
	10
	10
	10
	30

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.
	д. Большой
Городок,
ул.Магистраль-ная, д. 25
	1986
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	555512,21
	0
	10
	10
	0
	20

	4.
	р.п. Любытино, ул. В.Иванова, д.45
	1978
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	393332,21
	0
	10
	10
	0
	20

	5.
	р.п. Любытино, ул. В.Иванова, д.45а
	1979
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	456041,81
	0
	10
	10
	0
	20

	6.
	р.п. Любытино, Советов, д.127
	1973
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	890684,21
	0
	10
	10
	0
	20

	7.
	р.п. Любытино, ул. Советов, д.133
	1982
	ремонт системы водоотведения
	82972,80
	0
	10
	10
	0
	20

	8.
	р.п. Любытино, ул. Советов, д.139
	1992
	ремонт системы водоотведения
	102333,12
	0
	10
	10
	0
	20

	Итого

	2635758,92

	2021 год

	1.
	р.п.Любытино, ул.Советов, д.101
	1978
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта

	689581,01
	0
	10
	10
	10
	30

	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.
	с. Зарубино,
ул.Зелёная, д.16
	1990
	ремонт системы водоотведения
	84355,68
	0
	10
	10
	10
	30

	3.
	с. Зарубино,
ул. Пролетарская, д.3а
	1973
	ремонт системы
водоотведения
	179774,4
	0
	10
	10
	10
	30

	4.
	с. Зарубино,
ул. 1 Мая, д.34
	1953
	ремонт крыши
	2924623,00
	0
	10
	10
	0
	20

	5.
	р.п. Любытино, ул. Советов, д.125
	1981
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	871222,61
	0
	10
	10
	0
	20

	6.
	д. Большой
Городок,
ул. Магистраль-ная, д. 27
	1990
	ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учёта
	105143,12
	0
	10
	10
	0
	20

	7.
	д. Большой
Городок, ул.Магистраль-ная, д. 29
	1993
	ремонт системы водоотведения
	77441,28
	0
	10
	10
	0
	20

	8.
	р.п.Любытино, ул. Боровичская, д.41
	1968
	ремонт крыши
	1356799,00
	0
	10
	10
	0
	20

	9.
	р.п.Любытино, ул. Пушкинская, д.6

	1917
	ремонт крыши
	824428,80
	0
	10
	10
	0
	20

	4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10.
	р.п.Любытино, ул. Советов, д.115
	1958
	ремонт крыши
	1614800,00
	0
	10
	10
	0
	20

	11.
	р.п.Любытино, ул. Советов, д.127
	1973
	ремонт системы водоотведения
	71909,76
	0
	10
	10
	0
	20

	12.
	р.п. Неболчи, ул. Вокзальная, д.3
	1932
	ремонт крыши
	385350,00
	0
	10
	10
	0
	20

	13.
	р.п. Неболчи, ул. Гагарина, д.3
	1965
	ремонт крыши
	1031270,00
	0
	10
	10
	0
	20

	14.
	р.п. Неболчи, ул. Школьная, д.26
	1957
	ремонт системы электроснабжения, установка прибора учёта
	43037,38
	0
	10
	10
	0
	20

	15.
	с. Зарубино,
 ул. Артёма, д.8
	1982
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	1074488,21
	0
	10
	10
	0
	20

	16.
	с. Зарубино,
ул.Артёма, д.18
	1960
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	523076,21
	0
	10
	10
	0
	20

	17.
	с. Зарубино,
ул. Пролетарская, д.14

	1934
	ремонт крыши
	1541400,00
	0
	10
	10
	0
	20

	5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	18.
	с. Зарубино,
ул. Пролетарская, д.9
	1960
	ремонт крыши
	1798300,00
	0
	10
	10
	0
	20

	19.
	с. Зарубино,
ул.Октябрь-ская, д.4
	1960
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	481990,61
	0
	10
	10
	0
	20

	20.
	с. Шереховичи, ул. Федорковская, д.16
	1976
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	987534,61
	0
	10
	10
	0
	20

	21.
	д.Никольское, ул.Парковая, д.2
	1965
	ремонт крыши
	1908400,00
	0
	10
	10
	0
	20

	22.
	д. Никольское, ул.Парковая,

д.4
	1966
	ремонт крыши
	1908400,00
	0
	10
	10
	0
	20

	Итого

	20483325,68

	2022 год

	1.
	р.п.Любытино, ул.Советов, д.101
	1978
	ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учёта
	141270,00
	0
	10
	10
	10
	30

	2.
	с. Зарубино, ул.Артёма, д.10а
	1987
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта

	667957,01
	0
	10
	10
	10
	30

	6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.
	с. Зарубино,
ул.Пролетар-ская, д.3а
	1973
	ремонт системы газоснабжения
	400279,69
	0
	10
	10
	10
	30

	4.
	д. Большой
Городок, ул.Магистраль-ная, д. 29
	1993
	ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учёта
	109764,00
	0
	10
	10
	0
	20

	5.
	с. Зарубино,
ул.Комсомоль-ская, д.1
	1934
	ремонт крыши
	1781051,00
	0
	10
	10
	0
	20

	6.
	д.Васильково, д.11
	1970
	ремонт крыши
	1908400,00
	0
	10
	10
	0
	20

	7.
	р.п.Любытино, ул. Пушкинская, д.17
	1971
	ремонт крыши
	678950,00
	0
	10
	10
	0
	20

	8.
	р.п.Любытино, ул.Советов, д.42
	1961
	ремонт системы электроснабжения, установка прибора учёта
	37661,63
	0
	10
	10
	0
	20

	9.
	р.п.Любытино, ул.Речная, д.20а
	1989
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	672281,81
	0
	10
	10
	0
	20

	10.
	р.п. Неболчи, ул.Гагарина,д.6
	1969
	ремонт системы электроснабжения, установка прибора учёта
	111846,98
	0
	10
	10
	0
	20

	7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11.
	р.п. Неболчи, ул. Советская, д.22
	1937
	ремонт системы электроснабжения, установка прибора учёта
	63465,23
	0
	10
	10
	0
	20

	12.
	с. Зарубино, ул.Артёма, д.10
	1973
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	1083137,81
	0
	10
	10
	0
	20

	13.
	с. Зарубино,
ул. Труда, д.4
	1948
	ремонт крыши
	1820320,00
	0
	10
	10
	0
	20

	14.
	с. Зарубино, ул.Обломовка, д.3
	1952
	ремонт системы теплоснабжения, установка прибора учёта
	572811,41
	0
	10
	10
	0
	20

	15.
	с. Комарово, ул.Угольная, д.8
	1944
	ремонт крыши
	1541400,00
	0
	10
	10
	0
	20

	16
	р.п.Любытино, ул. Советов, д.137
	1994
	ремонт системы газоснабжения
	339805,78
	0
	5
	10
	0
	15

	Итого

	11930402,35